
Pedido (PROV478)
Fecha : 21/12/2010

Emisor:

i3TE i+D+i,SLU
c/Coruña, nº2, 3ºC
36470 Salceda de Caselas ( Pontevedra )

Teléfono: 986342209
Fax: 986342275
Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com

Proveedor:

TRN ELECTRONICA,S.L.
C/ SEVERINO COBAS, 49
36214 VIGO

NIF: B36809598

CONVERTIDOR DE MEDIOS 10/100 TX A 100 FX SC MM 2 KM 18 71,25 2 142,50

LATIGUILLO F.O.50/125 OM2 DIGITUS MULTIMODO DUPLEX SC-SC 2
MTS

18 9,00 1 9,00

LATIGUILLO F.O. 50/125 OM2 DIGITUS MULTIMODO DUPLEX ST-SC 2
MT

18 9,66 1 9,66

CONVERTIDOR DE MEDIOS 10/100 TX A 100 FX SC MM 2 KM 18 71,25 1 71,25

Importes visualizados en Euros

Designación IVA P.U. Cant. Importe

Importe 232,41

Total IVA 18% 41,84

Total 274,25

No hay definido modo de pago por defecto. Corregir desde el
módulo factura
Crear una cuenta bancaria y despues en la configuración del
módulo factura definir los modos de pago
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